³⁾ Obležení Mediolanu počalo počátkem měsice Srpna 1158. — ⁴⁾ Pokoj mezi Mediolskými a cisařem smluvěn počátkem Září 1158, načež dne 8 t. m. Mediolanští učinili cisaři pokoru. — ⁵⁾ Daniel, biskup Pražský, táhla do Italie zároveň s králem Wladislawem. — ⁶⁾ Třetí. — ⁷⁾ Čtvrtý.

magis competeteret, apostolicae sedis principatum obtineret. In eo sane concilio¹⁾ coram cunctis regni principibus et CL episcopis Victor iustitiae victoriam obtinuit, et concordi omnium voto et acclamatione archisterium apostolicae sedis suscepit. His igitur rite terminatis Daniel prae-sul a caesare et apostolico multo sublimatus honore, excellentia quoque functus legationis apostolicae, proficiscitur ad regem Hunorum²⁾, et exinde ad propriam Pragensis pontificatus sedem anno dominicae incarnationis 1160, in omnibus auctore deo prospere agens, regreditur.

A. dom. inc. 1161 IV Idus Febr. Silvester, Zavovensis abbas, regiminis sui XXVIII anno exiit a tenebris huius corporeae regionis ad patriam perpetuae mansionis, pro labore praesentis vitae recepturus bravum beatae remunerationis. Vir omnium virtutum disciplina et morum elegantia decenter insignitus, atque adeo practicae exercitiis ac theoriae amori deditus, ut evidenter adverti potuisse, hominem licet adhuc in carne positum, totum tamen spiritus sui fervore iam in coelestibus constitutum. Specialis enim erat amicus parsimoniae, qui lauiores dapes vel vini pocula ceu quasdam morborum materias abhorrebat, sed cibo simplici et pura fluminis unda delectabatur, convivia potentum et quarumlibet secularium personarum detestabatur, propter quod etiam a pluribus minus diligebatur, quia in talibus nulli se communem exhibebat. De cuius vitae laudabili qualitate multa quidem ad exemplum pie vivendi et honestatis formam dici possent, sed quia superius iam inde me ex parte dixisse memini, et maxime quomodo operum eius in eodem monasterio magnalia, quanta fuerint ei erga divini cultus honorem studia, evidenter extant testimonia perhibentia, hoc in loco ista sufficiant. Hoc tantum, salva omnium gratia, dixerim,

Quod locus ille patrem, vix invenit sibi talem Moribus et vita, ceu Silvester fuit abba.

Huius post obitum Bozata, eiusdem loci prior, eodem anno per Wladislai regis et epis copi Danielis electionem in abbatiā successit, qui brevi tempore, exacto unius videlicet anni spatio, sui regiminis curam propria voluntate

kdoby se wice hodil, obdržel panství na stolici¹¹⁵⁹ apoštolské. W tom shromáždění zajisté přede wsemi knižaty říše a 150 biskupy Viktor obdržel za právo, a z jednosvorného usnešení a přiswěcení všechných dosáhl arcipastýrství na stolici apoštolské. Tedy po řádném skoncování toho wšeho biskup Daniel povznešen ke mnohě cti od cisaře i od apoštolského, jakož i poctěn powýšením za apoštolského legata, jel jest ku králi uherskému, a odtamtud k vlastnímu sídlu biskupství Pražského léta 1160 s dobrým pomocí boží¹¹⁶⁰ zdarem we wsem se nawrátil.